INDICAÇÃO Nº. 018/14

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário recuperar a ponte próximo a propriedade do Sr. Alair Moreira na Comunidade Linha Bozza.
JUSTIFICATIVA

A referida ponte encontra-se muito danificada, colocando em risco a segurança das pessoas que trafegam por ela.

Sala de sessões, 08 de Setembro de 2014.
Vereador Pedrinho Moreira,

Vereador José Valdemir do Amaral.